PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO - SE

CONCURSO PÚBLICO 01/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TOBIAS BARRETO torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos
das provas objetivas para todos os cargos, após análise dos recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Tobias Barreto.

TOBIAS BARRETO, 28 de agosto de 2019.

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

ARQUITETO ASSISTENTE SOCIAL CLINICO GERAL

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 C 21 E 21 A

22 B 22 D 22 B

23 D 23 C 23 A

24 B 24 B 24 E

25 E 25 E 25 D

26 D 26 D 26 E

27 A 27 E 27 B

28 E 28 A 28 A

29 B 29 B 29 D

30 D 30 C 30 C

31 B 31 D 31 A

32 C 32 C 32 C

33 E 33 B 33 B

34 C 34 A 34 E

35 B 35 B 35 B

36 A 36 D 36 A

37 D 37 A 37 C

38 B 38 C 38 E

39 C 39 E 39 B

40 D 40 B 40 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

ENGENHEIRO CIVIL FARMACÊUTICO (A) FISIOTERAPEUTA

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 B 21 A 21 A

22  N* 22 D 22 B

23 C 23 A 23 D

24 A 24 D 24 A

25 C 25 A 25 E

26 D 26 B 26 A

27 E 27 D 27 B

28 B 28 E 28 D

29 C 29 B 29 E

30 D 30 C 30 C

31 E 31 A 31 A

32 D 32 D 32 E

33 C 33 B 33 C

34 B 34 A 34 B

35 E 35 B 35 D

36 A 36 D 36 B

37 C 37 B 37 A

38 B 38 A 38 D

39 C 39 D 39 A

40 E 40 C 40 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

FONOAUDIÓLOGO GINECOLOGISTA NUTRICIONISTA

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 C 21 B 21 B

22 A 22 A 22 C

23 B 23 B 23 E

24 C 24 A 24 B

25 E 25 C 25 E

26 C 26 B 26 C

27 B 27 A 27 B

28 A 28 D 28 C

29 D 29 A 29 A

30 C 30 C 30 E

31 B 31 D 31 A

32 C 32 A 32 E

33 E 33 E 33 C

34 A 34 A 34 B

35  A* 35 E 35 C

36 A 36 C 36 D

37 B 37 A 37 E

38 D 38 E 38 B

39 C 39 A 39 E

40 E 40 B 40 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

ODONTÓLOGO PSICÓLOGO PSIQUIATRA

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 B 21  N* 21 A

22 D 22 C 22 B

23 C 23 D 23 E

24 E 24 A 24 A

25 D 25 C 25 E

26 A 26 B 26 D

27 C 27 E 27 B

28 B 28 B 28 A

29 A 29 A 29 B

30 C 30 D 30 E

31 E 31 B 31 D

32  N* 32 E 32 B

33 D 33 B 33 D

34 E 34 D 34 A

35 C 35 C 35 C

36 E 36 D 36 D

37 B 37 C 37 A

38 C 38 B 38 B

39 E 39 E 39 A

40 B 40 A 40 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

TOPOGRAFO PROCURADOR
ORIENTADOR EDUCACIONAL /

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 E 21 N 21 C

22 A 22  N* 22 D

23 C 23 C 23 A

24 B 24 B 24 B

25 E 25 D 25 E

26 D 26 N 26 B

27 E 27 C 27 A

28 C 28 E 28 C

29 D 29 B 29 D

30 B 30 C 30 C

31 E 31 A 31 E

32 B 32 E 32 A

33 E 33 C 33 B

34 A 34 D 34 E

35 B 35 A 35 D

36 C 36 C 36 C

37 A 37 E 37 A

38 B 38 C 38 D

39 D 39 B 39 C

40 C 40 C 40 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA - PORTUGUÊS

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA - MATEMÁTICA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 E 21 C 21 E

22 B 22 D 22 B

23 E 23 E 23 A

24 A 24 B 24 E

25 D 25  N* 25 D

26 B 26 C 26 E

27 D 27 D 27 C

28 E 28 C 28 A

29 A 29 E 29 C

30 B 30 C 30 D

31 A 31 B 31 B

32 D 32 C 32 D

33 A 33 E 33 B

34 C 34 B 34 C

35 B 35 C 35 E

36 C 36 E 36 C

37 A 37 A 37 A

38 D 38 D 38 E

39 B 39 E 39 D

40 E 40 D 40 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

PROFESSOR EDUCAÇÃO

BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 B 21 C 21 B

22 A 22 B 22 E

23 B 23 E 23 D

24 A 24 A 24 B

25 C 25 D 25 E

26 A 26 C 26 A

27 D 27 D 27 C

28 C 28 B 28 E

29 A 29 A 29 A

30 E 30 D 30 D

31 B 31 A 31 A

32 A 32 E 32 B

33 B 33 D 33 C

34 A 34 C 34 A

35 E 35 B 35 D

36 C 36 C 36 C

37 D 37 A 37 A

38 A 38 D 38 E

39 E 39 E 39 D

40 D 40 D 40 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 9
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA - INGLÊS

ENFERMEIRO ENFERMEIRO PSF

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 E

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 D 20 D 20 D

21 B 21 C 21 C

22 C 22 A 22 A

23 A 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 E 25 A 25 A

26 B 26 E 26 E

27 D 27 C 27 C

28 A 28 B 28 B

29  N* 29 D 29 D

30 A 30 A 30 A

31 B 31 C 31 C

32 E 32 B 32 B

33 D 33 A 33 A

34 C 34 E 34 E

35 B 35 D 35 D

36 C 36 B 36 A

37 A 37 C 37 E

38 D 38 B 38 D

39 E 39 E 39 B

40 D 40 D 40 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 10
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

MERENDEIRA AGENTE DE SERVIÇOS MOTORISTA I e II

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3  N* 3  N* 3  N*

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 D 9 D 9 D

10 C 10 C 10 C

11 E 11 E 11 E

12 C 12 C 12 C

13 E 13 E 13 E

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 C 17 C

18 B 18 E 18 B

19 A 19 B 19 A

20 B 20 D 20 D

21 E 21 C 21 C

22 D 22 A 22 B

23 C 23 E 23  D*

24 B 24 D 24 B

25 A 25 C 25 A

26 B 26 E 26 C

27 E 27 C 27 B

28 D 28 A 28 E

29 C 29 E 29 C

30 E 30 C 30 B

31 B 31 D 31 A

32 D 32 C 32 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 11
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 C

2 D

3  N*

4 D

5 C

6 B

7 C

8 A

9 D

10 C

11 E

12 C

13 E

14 D

15 B

16 E

17 C

18 E

19 A

20 D

21 C

22 B

23 D

24 B

25 C

26 A

27 D

28 B

29 C

30 A

31 D

32 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 12
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS
CONDUTOR DE AMBULÂNCIA GUARDA MUNICIAPAL

1 C 1 A 1 A

2 A 2 B 2 B

3 D 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 E 5 D 5 D

6 A 6 E 6 E

7 B 7 C 7 C

8 C 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 C 11 A 11 A

12 D 12 B 12 B

13  N* 13 C 13 C

14 C 14 E 14 E

15 A 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 D 17 D 17 C

18 C 18 C 18 D

19 A 19 A 19 A

20 E 20 D 20 E

21 A 21 C 21 C

22 E 22 B 22 A

23 B 23 A 23 D

24 C 24 C 24 B

25 D 25 E 25 C

26 C 26 A 26 B

27 A 27 D 27 C

28 B 28 E 28 A

29 E 29 B 29 D

30 D 30 E 30 B

31 B 31 C 31 D

32 C 32 B 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 13
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
AGENTE DE TRÂNSITO

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 E 6 E 6 E

7 C 7 C 7 C

8 D 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 D 17 C 17 E

18 C 18 B 18 B

19  N* 19 A 19 D

20 C 20 B 20 C

21 A 21 C 21 E

22 B 22 D 22 D

23 E 23 B 23 B

24 A 24 A 24 C

25 C 25  A* 25 A

26 E 26 B 26 D

27 B 27 D 27 B

28 A 28 B 28 D

29 D 29 E 29 C

30 C 30 A 30 E

31 B 31 D 31 D

32 E 32 C 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 14
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

CUIDADOR

MONITOR / INSTRUTOR DE ARTES

FISCAL DE OBRAS
FISCAL DE POSTURAS

FISCAL DE SAÚDE

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 E 6 E 6 E

7 C 7 C 7 C

8 D 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 D 17 A 17 D

18 C 18 D 18 B

19 E 19 C 19 D

20 B 20 D 20 E

21 A 21  N* 21 C

22 B 22 A 22 B

23 E 23 D 23 C

24 B 24 B 24 B

25 C 25 D 25 C

26 E 26 E 26 A

27 D 27 B 27 C

28 B 28 A 28 B

29 C 29 E 29 A

30 B 30 B 30 E

31 D 31 A 31 D

32 A 32 C 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 15
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

FISCAL DE TRIBUTOS INTÉRPRETE DE LIBRAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 E 6 E 6 E

7 C 7 C 7 C

8 D 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 E 17 C 17 C

18 C 18 D 18 D

19 B 19 C 19 A

20 A 20 B 20 D

21 C 21 A 21 C

22 A 22 B 22 A

23 D 23 D 23 E

24 A 24 C 24 A

25 C 25 D 25 E

26 A 26 E 26 C

27 C 27 B 27 B

28 E 28 D 28 A

29 D 29 C 29 C

30 A 30 A 30 E

31 C 31 D 31 A

32 E 32 C 32 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 16
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 TOBIAS BARRETO

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 E 6 E 6 E

7 C 7 C 7 C

8 D 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17  N* 17 D 17 D

18 B 18 B 18 B

19 D 19 A 19 A

20 A 20 E 20 E

21 D 21 A 21 C

22 A 22 D 22 D

23 B 23 C 23 E

24 C 24 E 24 D

25 B 25 A 25 B

26 D 26 C 26 C

27 C 27 C 27 D

28 E 28 E 28 B

29 D 29 A 29 D

30 E 30 D 30 C

31 C 31 C 31 D

32 E 32 B 32 E